
Този документ е средство за документиране и не обвързва институциите

►B РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 18 май 1987 година

относно разпределението на възможностите за улов на треска в зоната на Шпицберген и
остров Беар, както и в участък 3М, така както е дефиниран в Конвенцията за бъдещо
многостранно сътрудничество в областта на риболова в северозападната част на

Атлантическия океан (NAFO)

(87/277/ЕИО)

(ОВ L 135, 23.5.1987, стр. 29)

Изменено с

Официален вестник

№ страница дата

►M1 Решение 90/655/ЕИО на Съвета от 4 декември 1990 година L 353 57 17.12.1990

1987D0277 — BG — 04.12.1990 — 001.001— 1



▼B

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 18 май 1987 година

относно разпределението на възможностите за улов на треска в
зоната на Шпицберген и остров Беар, както и в участък 3М,
така както е дефиниран в Конвенцията за бъдещо
многостранно сътрудничество в областта на риболова в

северозападната част на Атлантическия океан (NAFO)

(87/277/ЕИО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската иконо-
мическа общност,

като взе предвид Регламент (ЕИО) № 170/83 на Съвета от 25
януари 1983 г. относно създаването на система на Общността за
опазване и управление на рибните ресурси (1), изменен с Договора
за присъединяване на Испания и Португалия, и по-специално член
11 от него;

като взе предвид предложението от Комисията,

като има предвид, че следва да се направи разпределение на
възможностите за улов на треска в зоната на Шпицберген и
остров Беар (участък II б по Международния съвет за изследване
на морето ICES), както и в участък 3М от регулаторната зона,
дефинирана в Конвенцията на NAFO, с цел да се осигури
рационално управление на количествата, които се предоставят на
Общността;

като има предвид, че за да могат рибарите да организират своята
риболовна дейност на стабилна основа, следва да бъдат приети
правила за разпределение на тези възможности за улов в светлината
на развитието на запасите от тези видове;

като има предвид, че разпределението на дела на Общността от
запасите от треска в зоната на Шпицберген и остров Беар по
никакъв начин не засяга правата и задълженията, които произтичат
от Парижкия договор от 1920 г.,

РЕШИ:

Член единствен

Възможностите за улов на треска в зоната на Шпицберген и остров
Беар (участък II б по ICES), както и в участък 3М от регулаторната
зона дефинирана в Конвенцията на NAFO, се разпределят
съобразно таблиците в приложението.

1987D0277 — BG — 04.12.1990 — 001.001— 2

(1) ОВ L 24, 27.1.1983, стр. 1.



1987D0277 — BG — 04.12.1990 — 001.001— 3
▼
M
1

П
Р
И
Л
О
Ж
Е
Н
И
Е

Т
р
ес
к
а
от
зо
н
ат
а
н
а
Ш
п
и
ц
бе
р
ге
н
—
ос
тр
ов
Б
еа
р
(у
ч
ас
тъ
к
II
б
п
о
IC

E
S
)

О
Д
У

(о
бщ

до
пу
ст
им

ул
ов
)
(т
он
а)

Д
ял

на
О
бщ
но
ст
та

(т
он
а)

Г
ер
м
ан
ия

%
И
сп
ан
ия

%
Ф
ра
нц
ия

%
П
ор
ту
га
ли
я

%

О
бе
ди
не
но

кр
ал
ст
во

%

В
си
чк
и
ос
та
на
ли

дъ
рж
ав
и-
чл
ен
ки

(о
бщ
о)

П
Ъ
Р
В
А

В
Н
О
С
К
А

П
ро
це
нт

от
дя
ла
на

О
бщ
но
ст
та
сл
ед

из
ва
ж
да
не

от
не
го
на

ст
ан
-

да
рт
но
то
ко
ли
че
ст
во
,
оп
ре
де
ле
но

за
ос
та
на
ли
те
дъ
рж
ав
и-
чл
ен
ки

С
та
нд
ар
тн
о

ко
ли
че
ст
во

22
01

8
ил
и

по
-м
ал
ко

19
,2
4

49
,7
3

8,
21

10
,5
0

12
,3
2

10
0
то
на

В
Т
О
Р
А

В
Н
О
С
К
А

П
ро
це
нт

от
дя
ла
на

О
бщ
но
ст
та
сл
ед

из
ва
ж
да
не

от
не
го
на

пъ
рв
ат
а

вн
ос
ка
и
ко
ли
че
ст
во
то
,
оп
ре
де
ле
но

за
ос
та
на
ли
те
дъ
рж
ав
и-
чл
ен
ки

С
та
нд
ар
тн
о

ко
ли
че
ст
во

22
01

9—
24

22
0

29
,7
1

28
,4
5

16
,4
4

4,
21

21
,1
9

25
0
то
на

П
ро
це
нт

от
дя
ла

на
О
бщ
но
ст
та

70
0
00

1—
80

0
00

0
24

22
1—

27
68

0
29

,5
4

28
,5
4

16
,4
6

4,
27

21
,1
9

1,
91

80
0
00

1—
90

0
00

0
27

68
1—

31
14

0
29

,5
1

28
,5
6

16
,4
7

4,
27

21
,1
9

2,
86

90
0
00

1—
1
00

0
00

0
31

14
1—

34
60

0
29

,5
4

28
,5
4

16
,4
6

4,
27

21
,1

3,
82

1
00

0
00

1
ил
и
по
ве
че

34
60

1
ил
и
по
ве
че

29
,5
4

28
,5
4

16
,4
6

4,
27

21
,1

4,
77

Т
р
ес
к
а
от
уч
ас
тъ
к
3М

п
о
N
A
F
O

Г
ер
м
ан
ия

%
И
сп
ан
ия

%
Ф
ра
нц
ия

%
П
ор
ту
га
ли
я

%
О
бе
ди
не
но

кр
ал
ст
во

%

П
Ъ
Р
В
А
В
Н
О
С
К
А

до
7
50

0
то
на

9,
33

28
,6
7

4,
00

39
,3
3

18
,6
7

В
Т
О
Р
А
В
Н
О
С
К
А

на
д
7
50

0
то
на

1,
76

37
,8
1

5,
38

51
,9
7

3,
08


